
А ДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, т е л . / ф а к с :  ( 8 -3 5 1 ) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ Л Ш - ъ

I 1
Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по немецкому языку в 2018/2019 
учебном году на территории города 

'Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по немецкому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7-11 классов -  23 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по немецкому языку участников, набравших необходимое^количество 
баллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, 
продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 21.11.2017

№ 2172-у).
4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 

учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по немецкому языку.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

mailto:edu@cheladmin.ru


2

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО «ДПШ », olym p74centr@ inbox.ru, М БУ ДПО ЦРО (все 
общ еобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «О лимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
о т _____________ № % ч

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку 

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Печенкина У.М. 6
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

2. * Савельев Д.В. 6
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

3. Усманов Б.А. 6
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

4. Шелепень А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 39.00 Победитель
5. Вагнер В.Е. 5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 38.00 Победитель
6. Логинов Р.Д. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Победитель
7. Селезнева В.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Победитель
8. Елисеева Т.О. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Победитель
9. Елисеев П.О. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Победитель
10. Обухова А.А. 6

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Победитель

11. Алексеева С.А. 6
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

34.00 Победитель

12. Арискина Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Победитель
13. Косенкова B.C. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Победитель
14.. Кошелев П.П. 6

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

34.00 Победитель

15. Сайгафарова К.Э. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Победитель
16. Симонова С.С. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Победитель
17. Фёдорова В.Е. 6

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

34.00 Победитель

18,- Дроздова А.Д. 6
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Победитель

19. Есипова М.С. 5
МАОУ "Бимназия № 96 г. 
Челябинска"

33.00 Победитель

20. Истомин А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
21. Назарова Д.Н. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 32.00 Призер
22. Сатонина А.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
23. Ширяев А.В. 6

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

24. Валавина Я.С. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер



4

25. Денисенко M.P. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
26. Мещерякова M.C. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
27. Пашнина П.М. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
28. Янина Д.М. 6

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

29. Лузина Е.А. 6
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

30. Чар кина В. А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
31. Чуксин Д.В. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
32. Малютина Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 28.00 Призер
33. Пискунова С.А. 5

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

34. Сабирова А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 28.00 Призер
35. Азимов С.Е. 5

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

36. Ееллерт А.Е. 6
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

37. - Дичковский Е.А. 5
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

СО oo Колдомасов А.А. 6
МБОУ "Г:имназия № 1 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

39. Лещева Д.Т. 5
МАОУ "СОШ №  145 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

4 0 . ' Суворин С.П. 5 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 27.00 Призер
41. Федоркин М.И. 5

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

42. Юдин П.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
43. Елубоков И.С. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер

i
T7t""3“

Пластеева К.Е. 6 МАОУ СОШ № 5 26.00
Вне
конкурса

45. Резаева С.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 26.00 Призер
46. Тарасенко Д.В. 6

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

i Ушакова B.C. 5
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

48. Бежина В.К. 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 25.00 Призер
49. Волкодав В.М. 6

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

50. Оке М.А. 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 25.00 Призер
51. Хажеев К.Р. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 25.00 Призер
52. Костаренко М.Д. 5

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

53. Суина Е.С. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 24.00 Призер
54.

Думенко Д.С. 6
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

55. • Иванова Я.Е. 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 23.00 Призер
56. Крестова В.М. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Призер



5

57. Мурашкин Т.М. 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 23.00 Призер
58.

Нефёдова А.К. 6
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

59. Хвостик В.В. 5 МАОУ "СОШ № 74 г. Челябинска" 23.00 Призер
60. Кисенко Д.Е. 5 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 22.00 Призер
61.

Фенина А.А. 5
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

62. Хисматуллина
Ю.Ф. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер

6 3 .. Гурьянова П.М. 6
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

64. Лазурный А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
65.

Плотникова Д.Е. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

66.
Разумова М.И. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

67. Скоробогатова
А.А. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

68. Штирц М.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

6 9 ..
Яковлева А.П. 7

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

41.00 Победитель

70.
Жижилев А.И. 7

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

71. Иванова Е.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

72. *
Карачун Е.П. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

73.
Коротков К.М. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

74. Кузьминых Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Победитель
7 5 ., Смолина И.А. 7

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

76. Фазылянова С.С. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 40.00 Победитель
77. Гамова О.А. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

-̂i оо
t

Паншина А.Е. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

79.
Дель А.М. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

80. Мокина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Победитель
81. Рахманкулова

P.P.
8

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

82. Савельева А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

83. Савенко Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Победитель
84. Санников М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 38.00 Победитель



6

Челябинска"

О
С Терентьева В.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Победитель

86. Ш айдулина Я.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Победитель
87. Г убайдуллина 

Я. М. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

37.00 Победитель

О
О 0°

»

Полухина К.А. 7
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

37.00 Победитель

89. Прокопенко А.В. 8
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

37.00 Победитель

90.
Алексеева В.А. 8

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

36.00 Победитель

91. Борзенкова Е.А. 7
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

36.00 Победитель

92. Миловский Н.А. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

36.00 Победитель

93. Платонова Е.Д. 8
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

36.00 Победитель

9 4 .. Хусейн А.М. 8
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

36.00 Победитель

95. Еубайдулин Д.Р. 7
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

96. Кристофорова
Е.А.

8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

Iо
\

Лежникова Д.В. 7
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

98. Мелихова Е.А. 7
МБОУ "С(К)ОШ № 127 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

99. Мощенко М.С. 7
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

1 0 0 . Павленко В.Е. 8
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

1 0 1 . Писклова П.Е. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
1 0 2 . Полянска П.Е. 7

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

103, Таджитдинова
В.И. 8

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

104. Шредер В.А. 8 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 35.00 Призер
105.

Еремеева М.А. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

106. Опарина М.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
107: Бондарь М.М. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 33.00 Призер
108. Е айнитдинова 

Е.В. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

109. Карасев В.И. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

1 1 0 . Колодяжина
Ю.С.

7 МАОУ "СОШ №  94 г. Челябинска" 33.00 Призер



7

111. Романова А.П. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

112. Степанова К.А. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 33.00 Призер
113. Ш унина В. А. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 33.00 Призер
114. Воробьёва Е.Ю. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

115. Жданова М.С. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

116. Ильиных О.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

117. Кучин С.М. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

118. Мазаева В.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

119. Мазаева JI.B. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

120. Мельникова К.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

121. Меньшикова В.О. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
122. Мигаль Д.О. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

123. Павлов Л.И. 7
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

124. Речкалова П.Л. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

125. Усынин А.С. 7 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 32.00 Призер
126: Цыганова А.З. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
127. Глотова Л.И. 8

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

128. Доброницкий
Г.В.

8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

129. Казаков А.А. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

130. Комаров А.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер

131. Конев Д.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
132. Корченкин И.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер

133. Крыцын К.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
134: Лапшин И.А. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

135. Рупасов Д.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер

136. Сильвестрова
д.д. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

137; Сингач П.А. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

138. Тараба К.А. 8 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 31.00 Призер

139. Ш ирокова Ю.С. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

31.00 Призер



8

140. Бур rap дт Е.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
141. Верба И.И. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

142. Гилёва Д.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

143. Гурьянова Г.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

144: Кочетов Д.В. 7
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

145. Малиновская
М.В.

7
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

146. Панов П.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
147. Перминов Г.В. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

148. Раннева Г.В. 8 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 30.00 Призер
149. Эркабоева А.М. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

150. Г ениятуллина 
В.У.

8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

151. Дегтярь М.В. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

152. Евдокимова В.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер
153. Николаева А.С. 7 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 29.00 Призер
154. Таушканов С.С. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

155. Шаламов В.М. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

156. Балабанова Я.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

157, Бауэр А.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
158. Колотовкин А.Д. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

159. Матросова С.Е. 8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

160. Мухаметчина
Э.Р.

7
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

161. Нуретдинова .А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 28.00 Призер
162. Сафин Б.О. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

163. Баранова П.К. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

164. Голубева O.K. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

165. Кичёва Е.С. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

166. Колотушкина
Д.К.

8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

27.00 Призер



9

167. Кочкарёва Е.К. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
168.

Кривова О.С. 8
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

169. Панарина А.С. 7 МБОУ "СОШ №  39 г. Челябинска" 27.00 Призер
170? Подкорытова

В.Е.
8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 27.00 Призер

171. Рукавишникова
А.М. 8

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

172. Струкова P.O. 8
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

и з : Хабибулина А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
174. Цуканова Д.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
175. Вечирко М.Е. 7 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска"
26.00 Призер

176. Жалнин В.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер
177, Кузнецова Е.А. 8

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

178. Куров М. А. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

179. Михальченко
П.Н. 8

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

180: Шелепень Е.Е. 8 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 26.00 Призер
181. Шатров Т.Д. 8

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

182. Полохина Е.И. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 45.00 Победитель
183. Алифер B.C. 9

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

184. Арама А.И. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

185. Дель Е.М. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

186. Дмитриева К.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
187: Елисеева Е.О. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
188. Казакова А.А. 11

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

189. Кик К.В. 11
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

190. Кох Е.Е. МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
191. Левинская А.М. 11

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

192. Ляхов М.В. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

193. Рухлядева А.А. 11
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

194. Севастьянова
А.А.

9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

195. Севастьянова 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 44.00 Победитель



10

M.A. Челябинска"
196 Старков P.A. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

197
Игнатова И.А. 11

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

198. Минигалиева
A.P.

11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 43.00 Победитель

199: Новичкова П.С. 9
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

200. Пахомов Д.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
201. Понамарева А.П. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
202. Смирнов А.К. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
203. Теве М.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
204. Аристова Д.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
205. Еайсина А.Н. 9

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

206. Еончарова А.Ю. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Победитель
207.

Дергобузова Е.В. 10
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

208. Тимерханов Т.Д. 10
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

209. Ульянова С.А. 10
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

210. Цедов А.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
2 i i :

Шваб А.В. 9
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

212. Аксенова М.Д. 9
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

41.00 Победитель

213. Левина Е.А. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

41.00 Победитель

214. Рогожникова
М.Е.

10 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 41.00 Победитель

215. Вагнер О.Е. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 40.00 Победитель
216.

Гусева Е.А. 10
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

217: Куликовских Д.Д. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

218. Панова И.В. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

219. Таверова Е.И. 11
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

220. Терлецкая В.Ю. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

221. Алексеева С.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
222. Апокин С.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
223.

Булычева К.А. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

39.00 Призер



11

224. Зарецкая A.M. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
225. Изместьева Е.О. 11

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

226. Крюкова А.А. 9
МАОУ "Fимназия № 26 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

227. Нетреба А.Д. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

228. Павленко М.Е. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

229. Пайвина В.В. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

230. Петухова А.В. 11 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 39.00 Призер
231. Студнева Е.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 39.00 Призер
232. Халиулина В.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
233. Чеканина А.Р. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
234. Шлей Д.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер
235. Баженова Е.Д. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

236. Волгина А.Е. 9
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

237. Козак А.И. 9
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

238. Мартынова С.В. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

239. Ташкинова Т.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Призер
240. Шеррюбле С.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 38.00 Призер
241. Болдырева К.А. 11 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
242. Еабдукаев Т.Р. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 37.00 Призер

243. Доманова М.Е. 11 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
244. Мал едкая С. А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Призер
245. Пашкина П.Д. 9

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

246. Талалайкин А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Призер

247. Заварухина А.К. 11 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 36.00 Призер

248. Полякова В.А. 11
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

249. Стародубов А.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер

250. Чистякова О.С. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

251. Астапов Е.Д. 9
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

252. Дроботова П.И. 10
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

253, Коротовских
М.П.

10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер

254. Ляпустина Е.Д. 9
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

35.00 Призер



12

255. Орлова Е.И. 11
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

256: Стрепетов Н.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
257. Усова М.Е. 10

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

258. Варганов В.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
259. Елухова М.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
260. Елухова П.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
261. Егорова O.JI. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

262. Жиянбаева А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 34.00 Призер
263.

Клетрова А.В. 9
ЧОУ "Челябинская православная 
гимназия"

34.00 Призер

264: Кокорина О.А. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

265. Куваев Д.С. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 34.00 Призер
266. Манцева Т.К. 9

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

267. Меньшикова
А.М.

9
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

268.
Мигачева Ю.М. 11

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

269. Николаев А.В. 10 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 34.00 Призер
270. Рявкин С.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
271: Сидашова М.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
272. Еатченко О.А. 9

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

273. Егорова А.П. 11
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

274. Шепель А.П. 10
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

275. Еургуров М.Р. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер
276. Ефремова М.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
277. Засухина В.А. 11

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

278:
Йессе Ю.. 11

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

279. Карпунина Д.А. 9 МБОУ "СОШ №  89 г. Челябинска" 32.00 Призер
280. Мартяшева П. А. 11

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

281. Назаров С.М. 9
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

282. Новикова О.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
283. Парфенова М.М. 11

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

284.
Пирогова Ю.А. 9

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

32.00 Призер



13

285. Черенкова С.Д. 11 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 32.00 Призер
286. Колтышева М.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
287. Панов К.А. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 31.00 Призер
288. Пеннер А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
289. Севостьянов А.М. 11

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

290. Соловьева М.А. 11
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

291. Шевчугова А.П. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 31.00 Призер
292. Барабаш К.В. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 30.00 Призер
293? Ермолина Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 30.00 Призер
294. Пол охов М.В. 9

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

295. Резепин Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 30.00 Призер
296. Романов В.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


